ПРОЕКТ

 СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

__.__.2015                                                                                                            №

О внесении изменений в решение

Совета Спасского сельского поселения

от 18.07.2014 № 50 «О наделении полномочиями»
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Вологодской области от 16.12.2013 года № 3242-ОЗ «О разграничении муниципального имущества», постановлением Правительства  области от 30.12.2013 года № 1418 «Об утверждении Порядка организации работы по обеспечению разграничения муниципального имущества», принятым во исполнение указанного закона, решением Представительного  Собрания Вологодского муниципального района от 25.02.2014 года № 222 «Об организации работы Комитета по управлению муниципальным имуществом Вологодского муниципального района по обеспечению разграничения муниципального имущества» в редакции решения  Представительного  Собрания Вологодского муниципального района от 28.04.2015 № 331 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Вологодского муниципального района от 25.02.2014 № 222 «Об организации работы Комитета по управлению муниципальным имуществом Вологодского муниципального района по обеспечению разграничения муниципального имущества»,
Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Спасского сельского поселения от 18.07.2014 № 50 «О наделении полномочиями», дополнив пункт 1.1. решения абзацами следующего содержания:

- согласование предложений о перечнях передаваемого муниципального имущества Спасского сельского поселения в собственность Вологодского муниципального района;
- подписание от имени Спасского сельского поселения передаточных актов о передаче муниципального имущества Спасского сельского поселения в собственность Вологодского муниципального района.

Глава поселения                                                                             Казанов А.Н.